ĐGHT ngày 25/12/2025 của Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận. 

Vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 22 tháng 01 năm 2026, Công ty đấu giá Hợp danh Hòa 

Thuận tổ chức đấu giá tài sản Xe ô tô tải thùng kín, nhãn hiệu KIA; loại xe: FRONTIER, 

biển kiểm soát 92C-153.5  

Giá trúng đấu giá là: 150.400.000 đồng. 

Viết bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu bốn trăm ngàn đồng. 

Bằng hình thức đấu giá trực tuyến tại trang thông tin đấu giá trực tuyến 

https://daugiahoathuan.com 

Trước khi diễn ra cuộc đấu giá Công ty đã cung cấp cho đơn vị có tài sản đấu giá tài 

khoản truy cập để giám sát diển biến quá trình đấu giá.

[...]

Sau 30 phút trả giá, người trúng đấu giá là: ông Hoàng Minh Thọ  

Số Thẻ căn cước công dân/định danh cá nhân: 044087010408 

Cấp ngày: 01/6/2021; Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về TTXH 

Nơi thường trú: Thôn Dài, xã Bố Trạch, tỉnh Quảng Trị 

Giá trúng đấu giá là: 162.400.000 đồng. 

Viết bằng chữ: Một trăm sáu mươi hai triệu bốn trăm ngàn đồng 

(có kèm theo lịch sử cuộc trả giá được trích xuất từ hệ thống đấu giá trực tuyến) 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận thông báo cho các khách hàng tham gia cuộc 

đấu giá và người trúng đấu giá được biết và thực hiện các bước tiếp theo./.